INDICAÇÃO Nº 492 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de um braço de Luz na Rua Prefeito Osvaldo Mendonça, próximo ao número 32, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O espaço carece de iluminação, o que torna o local perigoso e propício à atividades inoportunas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 24 de março de 2020.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

24 de março de 2020
)